
Dokument 075        BSA skruvpump HD 150/110m3

BSA skruvpump OLBY HD 150/110 3m3  Art.nr: 269 483 000
Delar till pumphuvud, se sidan 4 - 5.

Pos. Art.nr Benämning St. Pos. Art.nr Benämning St.
1 — Skruv — 20 259 479 000 Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
2 — Bricka — 21 — fj bricka vfz 4
3 401 933 000 Skyddstratt 1 22 — Vagnkruv M12x35 4
4 — Skruv — 23 — Bricka 4
5 — Bricka — 24 — Tätning 1
6 259 450 000 Pumphuvud, komplett 1 25 209 155 000 Flänspackning MZ, tjock 1
7 259 476 000 O-ring 1 26 203 578 000 Blindfläns MZ 1
8 259 472 000 Skruv 24 27 208 204 000 Mutter M12 4
9 259 474 000 Spännband med lås 1

10 259 473 000 Skyddslang 1
11 — Lås, ingår i 9 1
12 259 467 000 Flänskors 1
13 259 466 000 Mellan axel 1
14 259 485 000 Rotor HD 150 , 6 hål 1 218 979 000 Spännband hel rulle 30 m 1
15 — Pumphus 150/110 fyrkant 1 218 981 000 Extra lås 1
16 — Mutter M16 vfz 1
17 — Gängad stång 560 mm 4 218 912 000 Bandimex spännverktyg 1
18 259 486 000 Stålhusstator HD 150/110 1
19 — Fläns m kona utlopp vfz 1
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Dokument 075        BSA skruvpump OLBY HD 200/120 4m3

BSA skruvpump OLBY HD 200/120 4m3. Komplett pump HD 200. Art.nr: 269 484 000

Pos. Art.nr Benämning St. Pos. Art.nr Benämning St.
1 — Skruv — 20 269 452 000 Stålhusstator 200/120 1
2 — Bricka — 21 — Fläns m kona utlopp vfz 1
3 401 933 000 Skyddstratt 22 — fj bricka vfz 4
4 — Skruv — 23 259 479 000 Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
5 — Bricka — 24 — vagnskruv M12x35 4
6 259 490 000 Pumphuvud 120 kompl. 1 25 — Bricka 4
7 259 476 000 O-ring 26 — Bricka 1
8 —            (*) Fläns målad 27 209 155 000 Flänspackning MZ, tjock 1
9 259 496 000 O-ring 1 28 203 578 000 Blindfläns MZ 1

10 259 472 000 Skruv 29 208 204 000 Mutter M12 1
11 259 498 000 Flänskors 1
12 259 499 000 Skyddslang 1
13 269 450 000 Spännband med lås 2 218 979 000 Spännband hel rulle 30 m 1
14 — Lås, ingår i 13 — 218 981 000 Extra lås 1
15 259 495 000 Mellanfläns m 6 hål 1
16 269 451 000 Rotor HD 120 , 6 hål 1 218 912 000 Bandimex spännverktyg 1
17 269 453 000 Pumphus 120 fyrkant 1
18 — Mutter M16 vfz 8
19 — Gängad stång 705 mm 4
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Dokument 075        BSA skruvpump HD 130/100

BSA skruvpump OLBY HD 130/100 2m3  Art.nr: 269 482 000 (ej lagervara)

Pos. Art.nr Benämning St. Pos. Art.nr Benämning St.
1 — Skruv — 20 259 479 000 Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
2 — Bricka — 21 — fj bricka vfz 4
3 401 933 000 Skyddstratt 1 22 — Vagnskruv M12x35 4
4 — Skruv — 23 — Bricka 4
5 — Bricka — 24 — —
6 259 450 000 Pumphuvud, komplett 1 25 209 155 000 Flänspackning MZ, tjock 1
7 259 476 000 O-ring 1 26 203 578 000 Blindfläns MZ 1
8 259 472 000 Skruv M8x20 24 27 208 204 000 Mutter M12 4
9 269 474 000 Spännband med lås 1

10 259 473 000 Skyddslang 1
11 — Lås, ingår i 9 1
12 259 467 000 Flänskors 1
13 259 466 000 Mellan axel 1
14 (259 480 000) * Rotor HD 100 , 6 hål 1 218 979 000 Spännband hel rulle 30 m 1
15 — Pumphus 130/100 fyrkant 1 218 981 000 Extra lås 1
16 — Mutter M16 vfz 1
17 — Gängad stång 560 mm 4 218 912 000 Bandimex spännverktyg 1
18 (259 481 000) * Stålhusstator HD 130/100 1
19 — Fläns m kona utlopp vfz 1
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BSA skruvpump OLBY Huvud GLD 135  fr.o.m nov 2008

Pos. Art.nr Benämning St. Pos. Art.nr Benämning St.
1 259 491 000 Spinesaxel GLD 200/120 1 13 — Drivhuvud 1
2 259 455 000 Tätningshylsa 1 14 259 462 000 Insexskruv M6x15 2
3 259 457 000 Glidringstätning 1 15 259 470 000 O-ring 1
4 259 453 000 Tätningsring 1 16 — Bricka 2
5 259 458 000 Kullager 2 17 259 464 000 Oljeplugg M16x1,5 2
6 259 465 000 Distansring 1 18 259 454 000 Splinesaxel GLD 135/18 K 1
7 279 483 000 O-ring 39,2x3 1 19 — Spl.axel GLD 130/100-150/110 1
8 259 469 000 Slitring 1 20 259 476 000 O-ring 1
9 259 456 000 Tätning, radial 75x90x8 2

10 218 312 000 Axelmutter KMK 8 1 259 451 000 Renoveringssats pumphus 1
11 259 460 000 Tätningslock 1
12 259 463 000 Mutter KM8 1
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Dokument 075

BSA skruvpump OLBY Huvud GLD 135  fr.o.m jan 2012 För alla typer av HD 130/150/200

Pos. Art.nr Benämning St. Pos. Art.nr Benämning St.
1 259 491 000 Splinesaxel GLD 200/120 1 13 259 462 000 Insexskruv M6x15 1
2 259 455 000 Tätningshylsa 1 14 259 470 000 O-ring 1
3 259 457 000 Glidringstätning 1 15 — Bricka 16x22x1,5 2
4 259 453 000 Tätningsring 1 16 259 464 000 Oljeplugg M16x1,5 2
5 259 458 000 Kullager 2 17 259 454 000 Splinesaxel GLD 135/18 K 1
6 259 465 000 Distansring 1 18 — Spl.axel GLD 130/100-150/110 1
7 279 483 000 O-ring 39,2x3 1 19 259 476 000 O-ring 1
8 259 469 000 Slitring 1
9 259 456 000 Tätning, radial 75x90x8 2

10 259 460 000 Tätningslock 1 259 451 000 Renoveringssats pumphus 1
11 279 492 000 Justermutter MSR 40x1,5 1
12 — Drivhuvud 1
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